
— * ' / ,. » „,

Městská část Praha 1 se sídlem v Praze 1, Vodičkova 18, 115 68, IČO 0634-10,
zastoupená na základě .*./mocnění OR MČ Praha l_č. u95_0453, Ing. Karlem Louckým

dále. uváděna j ako ;) .r o n aj ! m a :* el

&

NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

zást. Mgr. Karel Fischer - jednatel

Národní třída 20/116, 110 00 Praha 1

IČO 40767329 '

úcm_

dále uváděnajako rz dj e m 6 e

uzavírají nazákladě zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů tuto

S M L 0 U V U

o nájmu nebytových prostor

1.

Předmět smlouvy

(1) Pronajímatel, jemuž byla Statutem hl. m. Prahy svěřena nemovitost č.p. 116 v

k.ú. Praha 1 — Nové Město, Národní 20, pronajímá nájemci nebytové prostory o celkové

výměře 11673 m 2 v přízemí a suterénu.

(2) Nájemce bude tyto prostory užívat jako hudební klub.

(3) Pronájem se sjednává na dobu určitou od data 1.10.1998 na 10 let s

přednostním právem uzavřít novou nájemní smlouvu na dobu určitou 5 let, a. to v případě,

že. o to nájemce požádá 5 měsíců před ukončením platnosti stávající nájemní smlouvy.

1



||.

Nálemné

(1) Nájemné se stanoví dohodou uzavřenou mezi účastníky ve výši
500,-Kč/m 2mm, ato od data 1.10.1998.

(2) Celková částka 583.900,-- Kč ročně (po úpravách ve smyslu valorizační
doložky) je splatná v měsíčních splátkách do 5. dne příslušného měsíce, a to na účet

Správce domu> jímžje SOLID s.r.o., číslo účtu_
_

(3) Nájemce je povinen prokázat osobě, kterou určí pronajímatel, poukázanou
platbu nájemného ke dni splatnosti.

(4) Pronajímatel & nájemce se dohodli, že výše nájemného se bude každoročně k
1. lednu valorizovat ve výši 4%, a to počínaje 1.1.2000. Zvyšovat se bude vždy plná výše
náj emného za předchozí období.

(5) Při prodlení s placením uvedených částek zaplatí nájemce pronajímateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý týden prodlení.

(6) Nájemce je. povinen sdělit pronajímateli podstatné změny, týkající se osobních

údajů, zejména změny adresy.

(7) V nájemném není zahrnuta úhrada za služby např. úklid společných prostor a

jejich osvětlení, vodné, stočné, otop apod. Tyto služby budou hrazeny zálohové správě

domu a ročně vyúčtovány.

III.

Povinnosti nálemce

(1) Nájemce je povinen udržovat pronaj até prostory v řádném stavu na svůj náklad

včetně výkladních skříní. Nájemce se zavazuje po dobu nájmu zajišťovat na svůj náklad

veškeré běžné opravy a údržbu pronajatých prostor a je oprávněn vlastním nákladem

provést úpravy nutné k provozování činnosti podle článku I. této smlouvy.

(2) Nájemce je povinen zajistit nejméně třikrát týdně úklid společných prostor

domu, přes které vedou jeho komunikace (chodba, schody, dvůr apod.), popřípadě i

vícekrát, pokud by znečištění vzniklo jeho provozem

(3) V případě, že by nájemce tyto své povinnosti řádně a Včas neplnil, je

pronajímatel opráměn tyto práce nechat vykonat naúčet májemce.

(4) Nájemce se zavazuje, že nebude skladovat ani odkládat materiál, zboží nebo

nepotřebné věci ve společných prostorách domu ani na chodníku, dvorku apod.

(5) Stavební úpravy pronajatých prostor může nájemce provádět pouze s písemným

souhlasem pronajímatele.

2



W.

Další ulednání

(l) Nájemce se zavazuje používat pronajaté prostmy v rozsahu a !( účelu této
smlouvy. Je povinen o pronajaté nebytové prostory řádně pečovat a. dodržovat platné
bezpečnostní, protipožární ahygienické předpisy.

(2) Nájemce je dále povinen předem projednat s pronajímatelem jakékoliv stavební
úpravy a rovněž označení areklamu své fmny na domě.

(3) Nájemce není oprávněn přenechat k užívání předmětné nebytové prostory

(popřípadě výlohy) formou podnájmu či jakýmkoli jiným způsobem, jímž by převáděl

právo k nájmu respektive užívání prostor na někoho jiného nebo společně s někým jiným,

bez předchozího souhlasu vlastníka. Je povinen na žádost pronajímatele umožnit vstup do
pronajzlých prostor ke kontrole povinností vyplývajících z této smlouvy.

(4) Nájemní vztah je vázán pouze na nájemce uvedeného v záhlaví smlouvy &

nepřechází, bez výslovného souhlasu pronajímatele, na právního nástupce nájemce.

Jakýkoliv přechod práv, týkající se nájmu je právně neúčilmý.

(5) Dojde-li ke změně vlastnictví k nemovitosti uvedené v čLL této smlouvy,

vstupuje nabyvatel do právmho postavení pronajímatele vyplývajícího z této smlouvy.

(6) V souladu se zákonem čís. 125/1997 o odpadech je nájemce povinen uzavřít

smlouvu o odvozu & likvidaci odpadu, vzniklého v souvislosti s provozem předmětného

nebytového prostoru.

V.

Obecné ustanovení

(1) Ve věcech touto smlouvou neupravených se vztahy pronajímatele anájemce řídí

obecně závaznými právními předpisy.

(2) Veškeré změny nebo doplňky mohou být provedeny pouze faunou písemného

dodatku k této smlouvě.

VI.

Vm'ovědní důvody

(1) Pronajímatel může písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím doby,

jestliže:

3



a) májemce užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou

b) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za
služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem

c) nájemce, který na základě smlouvy má poskytnout pronajímateli určité služby, tyto služby
neposkytuje řádně avčas

d) nájemce nebo osoby, které s ním užívají nebytový prostor, přes písemné upozornění
hrubě poruší klid nebo pořádek

e) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, jež brání užívání
nebytového prostoru

1) nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část, popřípadě výkladní skříň do
podnájmu bez souhlasu pronajímatele

(2) Nájemce může písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby,
jestliže:

&) nájemce ztratí způsobilost kprovozování činnosti, pro kterou si nebytový prostor najal

b) nebytový prostor se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluvnímu užívání

c) pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z ustanovení 5 5 odstavce 1

zákona č.116/1990 Sb.

(1) nájemce písemně informuje pronajímatele () ukončení nájemní smlouvy bez udání důvodů

(3) V uvedených případech mohou dát účastníci výpověď, jejiž lhůta se počítá od

pwého dne měsíce následujícího po jejím doručení a činí tři měsíce.

(4) V případě ukončení nájemního vztahu je dosavadní nájemce povinen ke dni

skončení nájmu vyklidit užívané nebytové prostory, odstranit event reklamní zařízení &

vyklizené nebytové prostory ve stavu obvyklého užívání předat odpovědné osobě pověřené

majitelem. Pokud tak neučiní, je povinen platit smluvní pokutu ve výši 10.000,—— Kč za

každý započatý týden prodlení. V případě, že přes vyzvání majitele domu svoje věci

nevyklidí, je pronajímatel oprávněn nebytové prostory vyklidit na náklady nájemce.

VII.

(1) Smlouvaje sepsána na pěti stranách, ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží

nájemce & 2 pronajímatel & nabývá platnosti dnem podpisu jejích účastníků. Účinnost je

stanovena v čl. 1.

(2) Tímto dnem se ruší plainost smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi _

Bytovým podnikem Prahy 1, jako právním předchůdcem obce hl.m. Prahy - městské části

Praha 1 & Sdružením hudebníků a skupin „Nový Horizont“ dne 23.11.1990, dodatek ze dne

31.7.1991 a dodatek ze dne 30.7.1993.

4



(3) Obě strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy této smlouvy seznámily, je

jim jasný a nemají vůči němu doplňků ani námitek. Dále strany prohlašují, že smlouva
vyjadňnje jejich jasnou a svobodnou vůli, což potvrzují svými podpisy.

'\7 Praze dne: ,' _j ,' _ _.."».Í;ií._ír"'_;'fí'
'l-fv- I'“ t;!x,

Pronajímatel:_ . Nájemce: -

Městská část Praha 1 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.

Ing. Karel Loucký Národní třída 20, Praha 1

místostarosta Mgr. Karel Fischer

5



' Národní 20/116 — aný Hurixnut, splo.s r.o.: hudební klub
přízemí

Facepai—
022_00_."M—__—"“£'99—
52:11 \ln—hmm | “5" 3.10

mw“*'— .

(;“fq l'a- „&%—“.:
„' ““*“—X "'o '": IL“, ! BIŠ _: wi. _11; %\/ ». _ =_á— _

. _ __\. 'e _ 181. . 11.13(,*—\ ll “* „slu ..f" .a_ (ušním " '. ; 8_" MJ; '“ - „Ě " "!

%řFQŽ—Ě
ugy „% „ 13 žil___—r -' -!* / lie / g !BWEEumEagzgl=ggi=gšg„, “a, ,„ Fam: ma„— , '. \— . ,ĚV. !igwsšagngn "/- . lliíllllii' ? Il ':

' V Vše „%;/“MHW“pt_b/ = "má., '-1020 *;.- ““ „ &. ., , 4, ',„„ .“-,l'k .: "" ._ \,%_i.%=—Jaa ,
' . . \" ESTŘEGM „“$$—ŠŠŠ. _ m : m“ -..š,.;_'_ ' Ě



I I I . _ ' . ,Narodnl 20/116 — Novy HorizonL, splo.s r 0.- hudebnl klub
I

suteren .

_ m-chřě
1504! causa. 15.3 x.“ room
1505 www“ 1211: _1.E_uůuů v.

_W—wW, ».=,Žl_==„I—
ISOSI visrmmí y'u. 3551! Luí-

' 1507 kun ' aosl “| | unum
'IŽTp uuv'vimA ILÉÍTBŽ _

._ 151_1_ „sexu _qul m.!
1537. wo | 1111.92.
13121 unřvšwn J_Ěilma úzuíu.

ILSA“ wc, ! "“..lťt
. | . “LM. 1. SUTEREN Ě; ———I£W3337.52!_mm

. ' l151?__r€=T.uz'r _ 31923351 -
. ' -—.Jv—f_w„_4._n_.. . ' Ešgšggaovm vzr' _ !uxgq! LW. _
. ——_ —'———1.—'" ' ': ___-1; \ _ Užší Almuúmtovm hmm: Ms!

' - “l _ _.r—*—" —„ “'“—š:“ ';" -" F_\š-zo .Froeš—A__.__ 194me—._ g..., , nm! ' _ mn_____qu" „li. "T* _ nszl b\LNA um 19s!=== , "%!-i _ “—___- -3;.,—„ . ! !“ , mg;;gh_L—gsgi'_rm—rou$c__ ___—(_ ff: |'_“ Š' -' ' ' : L 'TSZĚI TNA _15-3'1—021— .
;? ___á : :; ití? ' ' „11 i 157.11 hutithí six. 1131.33 _ksc

.;., ..“-f_— - . ' ' 5 ..., 1 ml! 4 ';F'l ;“ 1525 nísrnos- 18h! ŠŠŠ,
[,y—.- : 4- _ :; ' **,-__;u— ugagm-ungá-„q

:: . ' ! . -'— .“.Žrs. ' ' .'.„- „152.71 mm 4595 .as—„B— ; * M ' l1 ?? JŘWE “E 1528 ..SATEA 11325-45953 "W= .2-1" .5L=_N_w' _ mu , qi! ' '.- —'—--J- »- 1525 unřvšzm. 2,51 Mo KLCNBA. . :.____„.___5 „„ 1 1 , p_x. unum _ -. ___—_% _ . .=. .a. (,Iillm1 -_.'- 1550 9m“ _155. 3,39-—
. \ . __ _ .. ' __ _... —É

. 2 : ' __._ . . _. *.. *" __...— ___ . _ ,.. . = ' "_ --—|Eí_ . _FU-“a' _ “_ __ : _ \ 1305 "'lLsTll—ug. Imaal vu] nama
— ' l! . '._É_|_Fl\ll_, __ Í , ' ,;Éog'í'omw [milbi. _ | , 1 ,*" : |:, [5975 mmm ] kai hol, " . Imm j :) . . , í; ' ' '1508! m nm::v- 3m: mv., .g- „, ,at .;. . „, ., R—v w,-_.L__=;_—JĚ„,L , - — . .
)AŠCÉ * [“ - ,;, gf J ' - .. ___ng l. _ __ ___| _ l__"„, a : g - „___-_- _ .._____.._:_. .

, ší.. raš.? ' _, ' Jim.., ____ __ , ' "". ' " *—.' .' „ “$," ĚÉE : : l.1lř1Š' _ —"""__,_ = .— _“ -.H. .._- _ _InT—ITH-TU ___ _. .:.: I .. :="- o HH'- "“_ \il : _ 'v.T„-- . * .- [___—_ ' ' ...... "I' _ ___ _ ___; .. __ ' _ "__ , P\! „, ', l—m mnm,? . „ , _ „„ , = , , -- -Il , m u _p, _ _ .. "» ___-L " * M...... uv __', ,“ ' “.“ . f:.. ' _ - \\_ _. _ , __ ' "" ' hit ' ___-m »
I _ v „'$ | ._ ' _ £! _ . _: '__ | . m!- _ _ - "_ __ :. “!"—;. n ___-u _. _!l—q“_ IE,"'. šďřf—"JLL ' . Ši . š - mí" '—_—?— “Dáme „egg *! '_ . aw? ' a i" n;. ,';r-m, ? .“ , “r,“ WWmgg ,

„ška—' . „_ , _ . . _ _, _ :ursrzařsE—QIŠĚÉW Šáša 35,5%,, .. .» . . „“I-,.,.mu- . __ _ . _:=g__$__: ,.



_,

' ' / 16 — Nf v' II TÍ'TJFL 'Jlo <" 1“ o : hudvhní Huharo Ill . .) V O 1.. „| „ „ui ..: .. . \ .
I

“\sutelen

2->;;;,cnrř,.

.?-?96...-“,>..-.-'- " rum> ., „___
-.152? .-:fffžžlč.. .- .W _i-P .. tmťiwívi.- _
$$$- .E.L-.=_\=.=az€*š_ _ .in—?!... -'-5'.'.. -.... .-.---—
250_1_k_A_NC£LA'lÍ M...: 5.7? _ __“ __ __
2$|0 ŠAYNI— zasmát.: wax

"LS“ unřvitm. 2.154 .*.I-S '

3511.3%— .-.15L:__=sa.-„--:._.._
1513.35-— _—-5" -'—_____._'=='
_25_\5_MNA—LB_=_'4$_'—_
2515 w:. \:sc 5:5 -—_—__——_
LW, wc, 1.15 ::.cs -m

.1317 hmotu. ' &sr Seo » '
E\G mmm SA:. 47.94- Lv- M m.
ŽSH Pbbu'. ,ch:- fxrn. m'aá u.u
,1520 Paa-ďmd UBINA ““Jo EAS

"252_.'_ Sub , J.:; :.x
32.5 WDM 15.73“ :oo—
1523: manju? .17.—.»: 5.5.
M—
251ch MMA 75.9; 3.53. '
13231' (Arm. 5'55' ix:
2524; hmm ::oi 130

7.521. mnu hori?; 5.50 'M—
2523! 74'lwuxT !:aao. ňu.Mm
152.7: smamvuA vzr Iwosi $.QDI !“___—_

, .,; '-'—————————— ., .[:_42',f._:,':z";::.llv.,.„„-.. M..., 4.'.—.._| _. - ,..,„
'-'*:"*-'-|!='=— .l.. ., _.. "„..- _' " —-—'____ 'i'-71277 __ __?JH „,. ,_.,._._„-..-.:._ _ ig—„_._;gg__.:_5__?____, _: 5- .. _

--'=- rvala? ,! ; \:—;_—-——*'._".'—'=šj'_i Trmř—ř'ffa—š. Z 3.1.25 "--
r. _:TŠJŠ i:.r-t-„óf _! Š 5313. : -"'Í,_.._.'='...,“_Š ;U-ě, .. "igi ______,. :Ž': ]“ .::-?.“ |

" "v /, "' "'“ ',.,',' 3), “.“-I : : .— .- ' ' " „...a-.. „ . ' ' . __..,._-.--:__ .- :“ !7.=:-———;-: hýrl-líř '.' Jutila \__. _ _ _ - -"' - '; ,.:„13=.*,'!- ' “.*.-„ ;4','._'IT“; ::; _ „- / ___; __ .:,gg=,._ . .__,_,—_„-,— '. ...er- !__'4|—;1_»<___:_,if.„a__ „...... .; * 5,5: "— _ —__ »" || 1, :::411 „:..—. „| „35
- “ŠT————-'=,'=—_'._:r- _.ž'.'__._._...-.—v.___ -,x_=- 11322-32247 .... ___-__ ,_
i ...a: I .. _! , B_i: __L; ";-\ “"“:J".:-.“e—-='>--: --: .. . :; ' """ " 'l.—'r'.__i___- 5—15 € „ Lam.; '-—"-=,",'s"fmr'5——-—"“— “'“—_ “* *? “ -; ' =., —.„ .,?-

' r ,* ' ' ———w * '-—. " __ ' ". _5\_„-_—_\_ ,__._ ._ _ _ 5—33, ,. ———*—. __._ a_e is „__-;- . . ., ..; , , _ * *. », *? f:“ —r'*=“,—“—.,BF :s: k :. ;;" ;.za..-š_-;_ ggg.. „?T : ' *....- -
__;u * :w: _. .. * ŽŠ u- “"$-_.-£4__;_.;mu *_*—'“ ; "A". 1.——.—._-„_—_=*— . _" ; ,' „, „.at-» „M153—

1 33“-Š—..=. &: _. +— :; *" _______________.__ “iwi. .. —g—=-—-——| .) : m 9 . s l- : É *_ _ _lw EFW .“ _,-_W_._.—— .5—_:'W.\ao .— , ; - _ . '“_ _ __ . 197 ___—'H—_ . nn.,- ____—__ _ . :; ' , ;l_' "“ ' J:..- . . ' . .. .. . *. -"-Š- T | 'P—I; a' : '. ZLL.—_-—.___.-:_;__,_ „"““ S | „1 “-f _ =. : »,55 'u__ „___—“__ng5 »“ =,: ..

i -' i ..'.' =. = 3.132 -—_-—--* “ “< : ' _.

! 'Eé'Š 5 . . ' g_n; . _ , ,_. "_ _—_-__ _; _" ž . E a £_____ „_ —_-_ _
.- „21-32 $< .. ,e _ %; > _ ;rqgmg

' 'Ii ms. ___; \_ _ _ Š . .: ..a. „ . _ ' ' Í-__ ; .
rr ." _. ' - . ' ' ' .., ŠL ,“; **+—,—— [“?“—í" ; > ,. "&'—.- ““ - 5 i * _. MĚ" ' . :? '. "___ 73? '" ' sc; „.. ..a-e,. .„;_.'„ . , '

v ,! .; - ._ ', . ,. , _ ' *
_! Í :; ;— __ _; Ž_ . \ge! _.: 152. "\Elg., ___.4_:__1_a _ i i .

' — __-— -*—- _ ——'— -— * ' _ „, - ; _, —„ „. ; - .: __ : :. ,' _ __ + Í _ _.„_____ _ _ _

:! . _ l“ . \n l— . ur |_ '"" As- ' šmšx ? 'Í :

Í ' | ! - _ i : i ! ř,' <— . sv : ' , = :_; „_ zu ; ., „ "
/' - " i— i - '—'" ** *

_ ,
9 .. ,. ; - ! . W. = ; _

. _ _ ___ _; _ — . i |..

_ ' ' . " ' 'Li-"h ——'|'|lil1|| '!. ' *.': '. 'U' _ .I l_3__,_:0 „xm

m “mr“ 1- . |. .—r—\—...,:,=,-- “| i,"'1—.„ť,-\in. m_ ,|,_ ___-|:;_HL353J _ '! . _ _
- ' ' ' _ \? ' :o_1. .. A : . . :


